DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EU CRESCI ASSIM!
AFEMINADO, PRETO E VIADO MASCULINIDADES, RAÇA E SEXUALIDADES NA
UFRRJ/INSTITUTO MULTIDISCIPLINAR - RJ de autoria de MATHEUS FORTUNATO DA
SILVA, JONAS ALVES DA SILVA JUNIOR, foi publicado nos Anais IV DESFAZENDO
GÊNERO referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27739

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27739